
UCHWAŁA NR 2208/19
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie
zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), § 12 ust. 1 pkt 1 i 2 uchwały Nr III/30/19 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2019 r. zmienionej uchwałą nr V/59/19 z dnia 28 marca 2019 r. oraz uchwałą 
Nr VIII/93/19 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. Zarząd Województwa 
Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Budżet Województwa uchwalony na 2019 rok zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 218.879 zł 
z tytułu dotacji z budżetu państwa oraz zwrotów dotacji.

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Budżet Województwa uchwalony na 2019 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 218.879 zł 

z tytułu dotacji z budżetu państwa oraz zwrotów dotacji.
2. W planie wydatków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonych na 2019 rok 

wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 148.806 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 
19.717 zł.

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. 1. W planie wydatków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonych na 2019 rok 

wprowadza się zmiany w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie, 
polegające na przeniesieniu kwoty 40.000 zł pomiędzy realizatorami wydatków budżetowych.

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego

Olgierd Geblewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 lutego 2020 r.

Poz. 786



Budżet na rok 2019

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik  Nr 1 do  uchwały  Nr  2208/19
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 17 grudnia  2019 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 213 178

Pozostała działalność  001095 213 178

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  0213 178

Różne rozliczenia  0758 5 701

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 5 701

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  03 222

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  02 479

 0RAZEM DOCHODY 218 879

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 786



Budżet na rok 2019

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załącznik  Nr 2 do  uchwały  Nr  2208/19
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 17 grudnia  2019 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 213 178

Pozostała działalność  001095 213 178

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  0213 178

Administracja publiczna 49 500750 69 217

Urzędy marszałkowskie 49 50075018 49 500

Zakup energii4260 9 500 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 40 00049 500

Pozostała działalność  075095 19 717

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2918  014 441

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  02 549

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4568  02 318

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0409

Różne rozliczenia 19 717758  0

Rezerwy ogólne i celowe 19 71775818  0

Rezerwy4810 19 717 0

Oświata i wychowanie 48 979801 48 979

Szkoły policealne 9 43880116 12 137

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  02 699

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 9 438 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210  09 438

Licea ogólnokształcące  080120 36 500

Zakup materiałów i wyposażenia4210  024 800

Zakup środków dydaktycznych i książek4240  010 700

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 786



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup usług pozostałych4300  01 000

Biblioteki pedagogiczne  080147 342

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0342

Pozostała działalność 39 54180195  0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 041 0

Zakup usług remontowych4270 26 678 0

Zakup usług pozostałych4300 322 0

Różne opłaty i składki4430 9 500 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 939853 12 640

Wojewódzkie urzędy pracy 6 93985332 6 939

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  05 848

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  01 091

Składki na ubezpieczenia społeczne4118 2 093 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 391 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4128 3 755 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4129 700 0

Pozostała działalność  085395 5 701

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  03 222

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  02 479

Edukacyjna opieka wychowawcza 706854 706

Placówki wychowania pozaszkolnego  085407 146

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0146

Internaty i bursy szkolne  085410 560

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0560

Pozostała działalność 70685495  0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 706 0

Rodzina 34 097855 34 097

Działalność ośrodków adopcyjnych 34 09785509 34 097

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 34 097 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  022 944

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  03 709

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4120  0444

Zakup materiałów i wyposażenia4210  07 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 818921 28 818

Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 81892105  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 786



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 2 000 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 26 818 0

Biblioteki  092116 13 818

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  013 818

Muzea  092118 13 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  013 000

Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków  092119 2 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  02 000

Kultura fizyczna 50926 50

Zadania w zakresie kultury fizycznej  092605 50

Stypendia różne3250  020

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  030

Pozostała działalność 5092695  0

Nagrody konkursowe4190 50 0

188 806RAZEM WYDATKI 407 685

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 786



Budżet na rok 2019

ZMIANY PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W
PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
REALIZATORÓW                                                                                                                                  

Załącznik  Nr 3 do  uchwały  Nr  2208/19
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 17 grudnia  2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  05 701

Wojewódzki Urząd Pracy  05 701

Różne rozliczenia  0758 5 701

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 5 701

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  03 222

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  02 479

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  0213 178

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  0213 178

Rolnictwo i łowiectwo  0010 213 178

Pozostała działalność  001095 213 178

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  0213 178

Razem DOCHODY:           0218 879

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 786



Budżet na rok 2019

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W
PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
REALIZATORÓW                                                                                                                                  

Załącznik  Nr 4 do  uchwały  Nr  2208/19
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 17 grudnia  2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 154 709160 410

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  0342

Oświata i wychowanie  0801 342

Biblioteki pedagogiczne  080147 342

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0342

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu  0146

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 146

Placówki wychowania pozaszkolnego  085407 146

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0146

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  036 500

Oświata i wychowanie  0801 36 500

Licea ogólnokształcące  080120 36 500

Zakup materiałów i wyposażenia4210  024 800

Zakup środków dydaktycznych i książek4240  010 700

Zakup usług pozostałych4300  01 000

Wojewódzki Urząd Pracy 6 9396 939

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 939853 6 939

Wojewódzkie urzędy pracy 6 93985332 6 939

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  05 848

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  01 091

Składki na ubezpieczenia społeczne4118 2 093 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 391 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4128 3 755 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4129 700 0

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 03 259

Oświata i wychowanie  0801 2 699

Szkoły policealne  080116 2 699

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  02 699

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 560

Internaty i bursy szkolne  085410 560

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0560

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 786



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

9 4389 438

Oświata i wychowanie 9 438801 9 438

Szkoły policealne 9 43880116 9 438

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 9 438 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210  09 438

Gabinet Marszałka (organ)  019 717

Administracja publiczna  0750 19 717

Pozostała działalność  075095 19 717

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2918  014 441

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  02 549

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4568  02 318

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0409

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  05 701

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 5 701

Pozostała działalność  085395 5 701

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  03 222

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  02 479

Wydział Edukacji i Sportu 40 29750

Oświata i wychowanie 39 541801  0

Pozostała działalność 39 54180195  0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 041 0

Zakup usług remontowych4270 26 678 0

Zakup usług pozostałych4300 322 0

Różne opłaty i składki4430 9 500 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 706854  0

Pozostała działalność 70685495  0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 706 0

Kultura fizyczna 50926 50

Zadania w zakresie kultury fizycznej  092605 50

Stypendia różne3250  020

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  030

Pozostała działalność 5092695  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 786



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Nagrody konkursowe4190 50 0

Wydział Administracyjny 9 50049 500

Administracja publiczna 9 500750 49 500

Urzędy marszałkowskie 9 50075018 49 500

Zakup energii4260 9 500 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  049 500

Wydział Finansów i Budżetu 19 717 0

Różne rozliczenia 19 717758  0

Rezerwy ogólne i celowe 19 71775818  0

Rezerwy4810 19 717 0

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego 28 81828 818

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 818921 28 818

Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 81892105  0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 2 000 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 26 818 0

Biblioteki  092116 13 818

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  013 818

Muzea  092118 13 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  013 000

Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków  092119 2 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  02 000

Wydział Społeczeństwa Informacyjnego i Informatyki 40 000 0

Administracja publiczna 40 000750  0

Urzędy marszałkowskie 40 00075018  0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 40 000 0

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 34 097247 275

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Koszalinie  015 200

Rodzina  0855 15 200

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 15 200

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  013 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  02 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4120  0200

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 34 09718 897

Rodzina 34 097855 18 897

Działalność ośrodków adopcyjnych 34 09785509 18 897

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 34 097 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  09 944

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 709

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 786



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4120  0244

Zakup materiałów i wyposażenia4210  07 000

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  0213 178

Rolnictwo i łowiectwo  0010 213 178

Pozostała działalność  001095 213 178

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  0213 178

Razem WYDATKI:          188 806407 685

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 786


		2020-02-07T12:40:13+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




